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Дистанция 16 Женщины, 200m Баттерфляй Женщины
08.11.2018 - 10:58 Результаты Предварительный
РР 2:04.36 ЧИМРОВА Светлана МОС-1 Казань 18.11.2017
РРЮ 2:06.79 САБИТОВА Александра КЕМР Санкт-Петербург 23.12.2017
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЧИМРОВА Светлана 1996 мсмк Москва +0,66 2:07.53 мс 825 Q
25m: 12.88 12.88 75m: 44.30 15.88 125m: 1:17.52 16.52 175m: 1:51.00 16.60
50m: 28.42 15.54 100m: 1:01.00 16.70 150m: 1:34.40 16.88 200m: 2:07.53 16.53

2. ЛОБОВА Софья 2001 мс Красноярский край +0,70 2:12.29 мс 739 Q
25m: 13.45 13.45 75m: 46.06 15.46 125m: 1:20.40 16.60 175m: 1:55.00 17.28
50m: 30.60 17.15 100m: 1:03.80 17.74 150m: 1:37.72 17.32 200m: 2:12.29 17.29

3. МАСЛОВА Александра 2000 мс Москва +0,73 2:12.69 мс 732 Q
25m: 13.48 13.48 75m: 46.16 16.90 125m: 1:20.14 17.18 175m: 1:55.19 17.45
50m: 29.26 15.78 100m: 1:02.96 16.80 150m: 1:37.74 17.60 200m: 2:12.69 17.50

4. САБИТОВА Александра 2004 мс Кемеровская область +0,75 2:13.30 мс 722 Q
25m: 13.59 13.59 75m: 47.06 17.06 125m: 1:21.90 17.34 175m: 1:56.35 16.78
50m: 30.00 16.41 100m: 1:04.56 17.50 150m: 1:39.57 17.67 200m: 2:13.30 16.95

5. БРАГИНА Лада 1999 мс ХМАО - Югра +0,75 2:14.18 мс 708 Q
25m: 13.46 13.46 75m: 46.22 16.58 125m: 1:20.77 17.45 175m: 1:56.30 17.90
50m: 29.64 16.18 100m: 1:03.32 17.10 150m: 1:38.40 17.63 200m: 2:14.18 17.88

6. КОШКИНА Арина 2003 мс Санкт-Петербург +0,73 2:15.80 мс 683 Q
25m: 14.13 14.13 75m: 48.32 17.61 125m: 1:23.49 17.75 175m: 1:59.07 18.14
50m: 30.71 16.58 100m: 1:05.74 17.42 150m: 1:40.93 17.44 200m: 2:15.80 16.73

ЩЕЛКОТУНОВА Валерия 1995 мс Санкт-Петербург +0,78 2:15.80 мс 683 Q
25m: 14.27 14.27 75m: 48.37 17.08 125m: 1:23.05 17.26 175m: 1:58.18 17.56
50m: 31.29 17.02 100m: 1:05.79 17.42 150m: 1:40.62 17.57 200m: 2:15.80 17.62

8. НАМАЗОВА Марина 2000 мс Краснодарский край +0,71 2:16.22 мс 676 Q
25m: 13.61 13.61 75m: 47.75 17.21 125m: 1:23.05 17.85 175m: 1:58.78 17.78
50m: 30.54 16.93 100m: 1:05.20 17.45 150m: 1:41.00 17.95 200m: 2:16.22 17.44

9. ПУГАЧЁВА Валерия 2002 мс Пензенская область +0,65 2:16.54 мс 672 R
25m: 14.03 14.03 75m: 47.59 17.09 125m: 1:22.81 17.61 175m: 1:58.79 17.89
50m: 30.50 16.47 100m: 1:05.20 17.61 150m: 1:40.90 18.09 200m: 2:16.54 17.75

10. БАЛАХОНЦЕВА Валентина 1999 мс Свердловская область +0,71 2:17.34 мс 660 R
25m: 14.40 14.40 75m: 48.38 17.20 125m: 1:23.40 17.61 175m: 1:59.23 17.83
50m: 31.18 16.78 100m: 1:05.79 17.41 150m: 1:41.40 18.00 200m: 2:17.34 18.11

11. МАРКОВА Анастасия 2005 мс Вологодская область +0,80 2:17.65 мс 656
25m: 13.83 13.83 75m: 48.15 17.23 125m: 1:23.71 17.95 175m: 1:59.72 17.74
50m: 30.92 17.09 100m: 1:05.76 17.61 150m: 1:41.98 18.27 200m: 2:17.65 17.93

12. ИВОНЦЫНА Елизавета 2005 кмс Краснодарский край +0,77 2:18.23 кмс 647
25m: 14.42 14.42 75m: 48.40 17.18 125m: 1:23.79 17.87 175m: 1:59.86 17.88
50m: 31.22 16.80 100m: 1:05.92 17.52 150m: 1:41.98 18.19 200m: 2:18.23 18.37

РЕПАЛОВА Дана 2003 мс Московская область +0,77 2:18.23 кмс 647
25m: 14.30 14.30 75m: 48.57 17.42 125m: 1:24.07 17.92 175m: 2:00.38 18.14
50m: 31.15 16.85 100m: 1:06.15 17.58 150m: 1:42.24 18.17 200m: 2:18.23 17.85

14. НЕЧАЕВА Вероника 1997 мс ХМАО - Югра +0,76 2:18.40 кмс 645
25m: 14.22 14.22 75m: 47.95 17.11 125m: 1:23.37 17.94 175m: 2:00.23 18.96
50m: 30.84 16.62 100m: 1:05.43 17.48 150m: 1:41.27 17.90 200m: 2:18.40 18.17

15. БИЛАЛОВА Полина 2001 мс Свердловская область +0,73 2:18.55 кмс 643
25m: 14.14 14.14 75m: 48.26 17.50 125m: 1:23.46 17.92 175m: 2:00.04 18.42
50m: 30.76 16.62 100m: 1:05.54 17.28 150m: 1:41.62 18.16 200m: 2:18.55 18.51
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Дистанция 16, Женщины, 200m Баттерфляй, Предварительный, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

16. КОНОВАЛОВА Антонина 2000 мс Республика Татарстан +0,63 2:18.69 кмс 641
25m: 13.91 13.91 75m: 47.79 17.33 125m: 1:23.51 18.12 175m: 2:00.01 18.31
50m: 30.46 16.55 100m: 1:05.39 17.60 150m: 1:41.70 18.19 200m: 2:18.69 18.68

17. АНТОНЕНКОВА Татьяна 2000 мс Самарская область +0,74 2:19.18 кмс 634
25m: 13.92 13.92 75m: 48.29 17.53 125m: 1:24.05 18.17 175m: 2:01.03 18.67
50m: 30.76 16.84 100m: 1:05.88 17.59 150m: 1:42.36 18.31 200m: 2:19.18 18.15

18. КОЗЛОВА Полина 2001 кмс Санкт-Петербург +0,67 2:19.48 кмс 630
25m: 14.02 14.02 75m: 47.27 16.82 125m: 1:22.76 17.91 175m: 2:00.32 19.06
50m: 30.45 16.43 100m: 1:04.85 17.58 150m: 1:41.26 18.50 200m: 2:19.48 19.16

19. ПАВЛОВА Софья 1996 кмс Чувашская Республика +0,76 2:20.22 кмс 620
25m: 14.58 14.58 75m: 48.77 17.47 125m: 1:24.46 17.97 175m: 2:01.51 18.55
50m: 31.30 16.72 100m: 1:06.49 17.72 150m: 1:42.96 18.50 200m: 2:20.22 18.71

20. НЕЧИТАЙЛОВА Лидия 2001 мс Санкт-Петербург +0,68 2:20.47 кмс 617
25m: 13.85 13.85 75m: 48.55 17.51 125m: 1:24.48 18.16 175m: 2:01.94 18.81
50m: 31.04 17.19 100m: 1:06.32 17.77 150m: 1:43.13 18.65 200m: 2:20.47 18.53

21. ШЕЛУДЧЕНКО Диана 1999 мс Ростовская область +0,80 2:21.15 кмс 608
25m: 14.23 14.23 75m: 49.07 17.88 125m: 1:25.89 18.57 175m: 2:02.43 18.33
50m: 31.19 16.96 100m: 1:07.32 18.25 150m: 1:44.10 18.21 200m: 2:21.15 18.72

22. НИКИФОРОВА Ангелина 2002 мс Саратовская область +0,74 2:21.45 кмс 604
25m: 14.51 14.51 75m: 50.52 18.51 125m: 1:26.63 18.21 175m: 2:02.96 18.33
50m: 32.01 17.50 100m: 1:08.42 17.90 150m: 1:44.63 18.00 200m: 2:21.45 18.49

23. ЛАКТИОНОВА Ксения 2002 мс Пензенская область +0,70 2:23.49 кмс 579
25m: 13.82 13.82 75m: 48.74 17.81 125m: 1:25.22 18.57 175m: 2:03.67 19.51
50m: 30.93 17.11 100m: 1:06.65 17.91 150m: 1:44.16 18.94 200m: 2:23.49 19.82

24. ГРИГОРКИНА Татьяна 2002 мс Челябинская область +0,77 2:25.06 кмс 560
25m: 14.79 14.79 75m: 50.66 18.11 125m: 1:27.58 18.48 175m: 2:05.75 19.11
50m: 32.55 17.76 100m: 1:09.10 18.44 150m: 1:46.64 19.06 200m: 2:25.06 19.31

25. ВЕРШИНИНА Ольга 2001 кмс Свердловская область +0,73 2:25.58 I 554
25m: 14.34 14.34 75m: 48.95 16.92 125m: 1:24.71 18.37 175m: 2:05.35 21.11
50m: 32.03 17.69 100m: 1:06.34 17.39 150m: 1:44.24 19.53 200m: 2:25.58 20.23

26. ГЕРАЩЕНКО Адель 2001 кмс Архангельская область +0,67 2:25.63 I 554
25m: 14.54 14.54 75m: 50.02 18.20 125m: 1:27.50 19.10 175m: 2:06.63 19.79
50m: 31.82 17.28 100m: 1:08.40 18.38 150m: 1:46.84 19.34 200m: 2:25.63 19.00

27. КРОПАЧЕВА Анастасия 2001 мс Кировская область +0,82 2:27.02 I 538
25m: 14.40 14.40 75m: 49.56 17.95 125m: 1:26.73 19.03 175m: 2:06.26 20.22
50m: 31.61 17.21 100m: 1:07.70 18.14 150m: 1:46.04 19.31 200m: 2:27.02 20.76

28. ДОВЖЕНКО Ксения 2002 мс Республика Татарстан +0,73 2:28.99 I 517
25m: 14.44 14.44 75m: 50.38 18.42 125m: 1:29.58 20.02 175m: 2:09.78 20.26
50m: 31.96 17.52 100m: 1:09.56 19.18 150m: 1:49.52 19.94 200m: 2:28.99 19.21
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